MTU Voluvoru

Ruumide kasutamise hinnad 2024. aastal
Rendime ruume erinevate siindmuste, seminaride, koosolekute, koolituste

jne korraldamiseks.

RUUM

Tunni hind E- R
kell 9-17

P3eva hind E-R
kell 9-17

Tunni hind
kell 17-22

Tunni/ paeva
hind L-P

Suur
oppeklass/seminari
ruum (mahutab
laudade taha 36
osalejat)

18,00

105,00

23,00

23,00/ 155,00

Keskmine 6ppeklass
(mahutab laudade
taha 20 osalejat)

15,00

85,00

20,00

20,00/ 140,00

Viike oppeklass

11,00

65,00

15,00

15,00/ 95,00

Roheline ruum
(mahutab laudade
taha 10 osalejat)

8,00

60,00

10,00

10,00/ 70,00

Saal (mahutab kuni
90 osalejat
teatristiilis)

17,00

105,00

25,00

25,00/ 160,00

Ko66gi kasutamine
(ndud, vahendid,
tehnika)

13,00

75,00

18,00

18,00/ 95,00

Renti arvestatakse alates ruumi ettevalmistamise ajast kuni ruumi vabastamiseni.

Rendihind sisaldab
Toolide-
laudade
paigutamist
Tahvel (paber, |CD mangija, vastavalt
Dataprojektor valge, magnet) |kolarid vajadusele.
WIFI tihendust

Lisatasu eest

Veebikaamera

Konverentsi-
kaamera

Energiapauside ja
l6unasoogi
korraldamist
tellitud gruppidele.




